

ORKAN NA MEDAL

28 i 29 sierpnia w Ciechanowie odbywały się, rozgrywane od 70 lat, Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Zrzeszenia LZS. 70% klubów lekkoatletycznych

reprezentujących Wielkopolskę. Wynik mógłby być jeszcze lepszy, gdyby nie, na szczęście niegroźna, kontuzja Martynty Szubińskiej (trener E. Wiczorek).



Klaudia Waliszewska, starosta ostrzeszowski (brał udział w mistrzostwach samorządowców) i Marek Nalepa - prezes „Orkana”

w Polsce to kluby Zrzeszenia, dlatego potocznie mistrzostwa te nazywane są małymi Mistrzostwami Polski.

Dziewięciosobowa ekipa „orkanowców” zjechała do Ciechanowa wprost z obozu w Olecku, i spisała się nadzwyczaj dobrze. W gronie 105 klubów w punktacji drużynowej Orkan zajął 12. miejsce, zdobywając trzy medale indywidualne i trzy w ramach sztafet

Ocena poszczególnych zawodników

I - Nikodem Wylęga - „szef”, najstarszy, jedyny w kategorii U-23; złoty medal w biegu na 400 m p.pł i brązowy w biegu na 400 m.

II - Kinga Trzeciak - już studentka Uniwersytetu Łódz-



Jagoda Kaczor



Miłosz Lasecki

kiego; złoty medal w skoku w dal i IV miejsce w trójskoku;

III - Jagoda Kaczor - IV miejsce w rzucie oszczepem (38,48 - rekord życiowy). Jagoda wprost z rzutni pojechała na obóz kadry narodowej w piłce ręcznej; udanie łączy naukę w SMS w Gliwicach i rzucanie oszczepem w Orkanie;

IV - Piotr Tomalak; IV miejsce w biegu na 400 m p.pł. i VII w biegu na 400 m, srebro w sztafecie Wielkopolski 4x400 m;

V - Klaudia Waliszewska - V miejsce w biegu na 100 m - 12,74 (r.ż.) i srebrny medal

w sztafecie Wielkopolski 4x100 m (najmłodsza w ekipie, wreszcie zaczęła biegać na oczekiwanym poziomie);

VI - Mateusz Plesner - V miejsce w rzucie oszczepem - 47,94 (r.ż.) i VII w rzucie dyskiem (podopieczny trenera A. Winnego powoli przestawia się z dysku na oszczep);

VII - Miłosz Lasecki - V miejsce w biegu na 1500 m - 4.05.40 (r.ż.), VIII na 800 m, biegając w słabszej serii, uzyskał rezultat na miarę możliwości; od października student AWF we Wrocławiu;

VIII - Nikola Kozłowska - indywidualnie bez sukcesów, złoto w sztafecie 4x400 m (startowała chora, w sztafecie pokazała, że można na nią liczyć);

IX - Aurelia Tomaszewska - IX miejsce w rzucie dyskiem. Zawodnicy udowodnili, że praca na treningach i obozach daje efekty, potwierdzają to rekordy życiowe.

Naszym sportowcom kibicował oraz aktywnie ich wspierał starosta ostrzeszowski z małżonką.

Za tydzień w Białej Podlaskiej w Mistrzostwach Polski Młodzieżowców startują - Nikodem Wylęga i Kacper Jastrzębski (U-23).



Piotr Tomalak (pierwszy z prawej)



Kinga Trzeciak

Za dwa tygodnie w Radomiu 5 zawodników wystartuje w Mistrzostwach Polski Juniorów (U-20).

Za trzy tygodnie 6 lub 7 zawodników wystąpi w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Łodzi (MP Juniorów Młodszych).

M.N.

fol. Dariusz Wrzałski



Nikola Kozłowska (druga z lewej)

**STUDNIE
GŁĘBINOWE
PRZEWIERTY
POD
DROGAMI**

**BRAUN
BUDOWNICTWO
OGÓLNE**

tel. 603 241 541